様式第1号(第2条関係)

育英資金貸付申請書
年　　月　　日
川島町教育委員会教育長　　　　　　　　　　様
	ふりがな
氏名

	生年月日

	年　　月　　日生

	保護者
	(氏名・生年月日)

印　　　　　年　月　日生
	(続柄)

	(住所)

(電話番号)
	(職業)

	住所
電話番号

	在学する学校名
	(学校名)
	中学校在学者の場合は入学決定学校名を記入

	(学校所在地)

　下記のとおり、川島町育英資金貸付基金条例の育英資金の貸し付けを受けたいので、私ども連署して申請します。
記
	貸付期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	申請金額
	育英資金
	月額　　　　　　円

	入学支度金
	　　　　　　　　　円

	申請者の世帯状況
	氏名
	続柄
	年齢
	勤務先(在学者は学校名)

	本人

備考　記載事項に係る事実に重大な変更があった場合には、速やかに届け出てください。